函 市 交

令和６年(2024年)３月２１日

報道機関各位

市民部交通安全課長

梁川交通公園のインクルーシブ遊具の寄附に伴う感謝状贈呈式の

取材・報道について（依頼）

このことについて，株式会社ケイソー 代表取締役 佐藤 襄 様から，梁川

交通公園へインクルーシブ遊具のご寄附を賜りました。

つきましては，下記のとおり感謝状贈呈式を執り行いますので，取材および報

道について，よろしくお願いいたします。

記

１ 贈呈式

(1) 日 時 令和６年３月２５日（月）午前１１時から

(2) 場 所 梁川交通公園

函館市梁川町２４番２号 市立千代田小学校向かい

(3)  内  容  感謝状贈呈，お礼のあいさつ

（市民部交通安全課：外﨑 21-3191）

報道資料